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[nazwa zamawiającego, adres]
Pismo nr 3153/24
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawa narzędzi chirurgicznych i sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do aparatury medycznej i sprzętu jednorazowego użytku.

	Numer referencyjny:
	44/2024



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Dotyczy zadania nr 7
1. (dot. Formularza cenowego, zadanie 7 poz. 2) Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę tnącą typu pointed 26 Fr?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak Zamawiający ma na myśli elektrodę tnącą typu pointed 26 Fr
2. Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania nr 7 do 10 dni roboczych od złożenia zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ.
3. (Dot. wzoru umowy §8 ust.1.) ppkt. 2)) W celu miarkowania kar umownych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kary umownej za zwłokę w dostawie do 1% wartości brutto niedostarczonej partii towaru – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy.
4. (Dot. wzoru umowy §8 ust.1.) ppkt. 3)) W celu miarkowania kar umownych zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kary za zwłokę w reklamacji umownej do 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy
5. (Dot. wzoru umowy §8 ust.2.) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej max. wysokość kar umownych z 30% do 20%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy
6. (dot. wzoru umowy §2 ust. 9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 5 dni roboczych i na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad do 8 dni roboczych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy

	Pytanie nr 2
• Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiający dopuszcza pęsetę o długości 11cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz. 9: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.10: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.11: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.13: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 10cm lub 12cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 10 cm.
• Pakiet 4, poz.17: Czy Zamawiający dopuszcza rozwieracz tępy lub ostry o długości 13,5m? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.18: Czy Zamawiający dopuszcza haczyk o długości 13cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.20: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Dodatkowo proszę o informację czy nie nastąpią pomyłka, bo zgodnie z numerem katalogowym nożyczki są proste.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. Dodatkowo Zamawiający wymaga nożyczek chirurgicznych odgiętych- zgodnie z opisem w formularzu cenowym.
• Pakiet 4, poz.21: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.22: Czy Zamawiający dopuszcza szpatułkę o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.23: Czy Zamawiający dopuszcza osteotom o długości 22cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.24: Czy Zamawiający dopuszcza osteotom o długości 22cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.27: Czy Zamawiający dopuszcza odgryzacz kostny o długości 15cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.28: Czy Zamawiający dopuszcza podważkę o długości 18cm i średnicy 5x5mm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.29: Czy Zamawiający dopuszcza raspator dwustronny o śrdenicy 4,5x4,5 i długości 22cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.31: Czy Zamawiający dopuszcza raspator o długości 17cmm, raczka nie rowkowana bez wgłębnika? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.32: Czy Zamawiający dopuszcza skalpel o długości 12cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 4, poz.34: Zgłaszamy się uprzejmą prośbą o wyodrębnienie pozycji, ponieważ uniemożliwia wystartowanie w ww pakiecie innym firmom.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający na tym etapie postępowania nie wyraża zgody na wyodrębnienie pozycji i dodanie  jej jako kolejne (odrębne) zadanie.
• Pakiet 5, poz.4: Czy Zamawiający dopuszcza mikro kleszczyki 1,5x6,0mm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.13: Czy Zamawiający dopuszcza hak o wymiarach 26x10, 34x13,30x13,30x10 i długości 11,5cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.14: Czy Zamawiający dopuszcza hak o długości 22cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.15: Czy Zamawiający dopuszcza hak o długości 22cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.16: Czy Zamawiający dopuszcza rozwieracz tępy lub ostry o długości 13,5m? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza rozwieracz ostry.
• Pakiet 5, poz.17: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 11,5cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.20: Czy Zamawiający dopuszcza kaniulę o długości 33cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.23: Czy Zamawiający dopuszcza raspator o szerokości 6mm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.24: Czy Zamawiający dopuszcza raspator o szerokości 6mm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.25: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14 lub 15cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 15 cm.
• Pakiet 5, poz.29: Czy Zamawiający dopuszcza skalpel o długości 12cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.30: Czy Zamawiający dopuszcza haczyk o długości 14cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.35: Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki o długości 14? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.38: Czy Zamawiający dopuszcza pęsetę o długości 15cm? Reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
• Pakiet 5, poz.39: Czy Zamawiający dopuszcza nóż o długości 16cm i średnicy 3x2mm? Reszta parametrów bez zmian
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.


	
Pytanie nr 3
Zadanie 5. Zestaw narzędzi chirurgicznych dla otolaryngologii.
Poz. 2) Mikroigła dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 3) Mikro kleszczyki szczęki 0,5x7mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 4) Mikro kleszczyki szczęki 1,5x7mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 5) Wziernik uszny 6x7mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 6) Wziernik uszny 5x6mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 7) Wziernik uszny 4x5mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 8) Wziernik uszny 3x4mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 9) Mikrohaczyk uszny dł. 150mm, śr. 0,5mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 10) Mikrohaczyk uszny dł. 150mm, śr. 0,3mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 11) Mikrohaczyk uszny dł. 150mm, śr. 2,5mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 12) Hak operacyjny dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 13) Hak operacyjny dł. 120mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 14 i 15) Hak operacyjny dł. 210mm, szer. 180mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 16) Rozwieracz tępy dł. 145mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 17) Nożyczki dł. 115, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 30) Haczyk dł. 140mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 31) Kleszczyki dł. 190mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 33) Kleszczyki dł. 260mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 36) Disektor dł. 240mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 37) Mikrohaczyk dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 38) Pinceta dł. 130mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 39) Nóż dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
Poz. 41) Mikrohaczyk wym. 0,3mm, dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.


	 Pytanie nr 4
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1, 3:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5 % wartości brutto niewykonanej części przedmiotu umowy za niewykonanie
przedmiotu umowy – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do
terminu określonego w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto
niewykonanej części przedmiotu umowy
3) 0,5 % wartości brutto reklamowanego asortymentu lub podlegającego wymianie na podstawie gwarancji – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad, w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego asortymentu lub podlegającego wymianie
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy projektu umowy.


	Pytanie nr 5
	N°
	

	1
	Pakiet NR 1 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu grawer narzędziach na których ze względu na małą ilość miejsca, materiał (np. mata silikonowa) wykonie oznakowania jest niemożliwe? 
	Lp
	Przykładowy 
Symbol
	Nazwa towaru

	20
	DC81912-01
	KOSZ STALOWY I DO STERYLIZACJI ZESTAWU YAN O WYMIARACH 540X250X70MM, Z AKCESORIAMI NA POSZCZEGOLNE CZESCI

	21
	O595170
	KOSZYK STALOWY, PERFOROWANY DO STERYLIZACJI O WYM. 485MMx245MMX70MM

	22
	O595000
	PRZYKRYWA DO KOSZYKA DO STERYLIZACJI O WYM. 485MMx245MM 

	23
	O611842
	MATA SILIKONOWA TZW JEZYK DO KOSZYKA O WYM. 475MMx230MM

	25
	 E503000 
	UNIWERSALNE ALUMINIOWE MOCOWANIE OD 10MM DO 40MM-DO RAMIENIA CHIRURGICZNEGO, SR. 16MM

	27
	 DC31011-40 
	ŁOPATKI DO RETRAKTORA DO MOSTKA, KOMPLET 4 SZTUK, WYM, 28X40MM





	2
	Czy Zamawiający odstąpi od wymogu grawer narzędziach na których ze względu na małą ilość miejsca, materiał (np. mata silikonowa) wykonanie oznakowania jest niemożliwe? 
	Lp
	Przykładowy 
Symbol
	Nazwa towaru

	19
	DC82150-00
	RETRAKTOR PIERŚCIENIOWY TYPU OBADIA DO MINITORAKOTOMII DO ZABIEGÓW MIS, Ø 220MM ROZWARCIE MAX: 85MM, ZESTAW Z 3 PARAMI ŁOPATEK O WYM. 27X20MM, 27X30MM, 27X40MM

	20
	DC81110-00
	RETRAKTOR ATRIALNY 3D TYPU OBADIA DO ZABIEGOW MIS, POLIMEROWY TROJNOG Z METALOWYM RUCHOMYM PRETEM, NA KTORYM UMIESZCZA SIĘ METALOWE PROFILOWANE LOPATKI, W KOMPLECIE 3 ROZMIARY: 35X40MM & 35X50MM & 45X50MM

	22
	O596150
	KOSZYK STALOWY, PERFOROWANY DO STERYLIZACJI O WYM. 535MMx245MMX50MM

	23
	O596000
	PRZYKRYWA DO KOSZYKA DO STERYLIZACJI O WYM.  535MMx245MM

	24
	O611852
	MATA SILIKONOWA TZW JEZYK DO KOSZYKA O WYM.  515MMx230MM

	25
	O600406
	KOSZYK STALOWY DO STERYLIZACJI, Z POKRYWA, O WYM. 80MMx80MMx34MM





Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z oznakowania koszy stalowych, koszyków stalowych, przykryw do koszyków, uniwersalnych aluminiowych mocowań, mat silikonowych i uzna za spełnienie kryterium oznakowanie narzędzi.


	Pytanie nr 6
Pytanie 1 - dot. Zadania 4 - "Zestaw narzędzi chirurgicznych dla chirurgii szczękowej":
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający, w Zadaniu 4, w Pozycjach 23 i 24, dopuści możliwość zaoferowania osteotomów typ Lexer o długości 240 mm i szerokości, odpowiednio 10 mm (w Pozycji 23) i 15 mm (w Pozycji 24) będących zamiennikami nowego typu dla wycofanych przez producenta, określonych przez Zamawiającego przykładowo figur o kodach FL403R i FL405R?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.



Zamawiający







Wykonano w 2 egz. na 6 ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria  
Egz. 2 – Wykonawcy poprzez str. int. 10wsk.mil.pl i e-propublico.pl; SZPubl. T2612 B5
Wyk. M. Sierek – tel. 261 417 449
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